
 

 

 
 

 

 

 

春和の候、会員の皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より町会活動に対し、ご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、令和6年度の総会が書面表決により実施され、４月２8日に集計を実施しました。 

以下の通りすべての議案が賛成多数で承認されました。 

なお、議決権行使書に記載いただいたご意見・ご要望については順次対応して行きたいと考えて

おります。 

今後とも町会活動に対するご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。 
 

●書面表決の結果報告     ●令和6年度 役員名簿 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

● 今後の予定 （各行事の詳細に関しては、別途回覧で個々にお知らせします。） 

① ５月１1日(土) 今期第一回常任委員会 1９:00～ 五井西コミュニティーセンター 

② ５月下旬～７月末 町会費の集金を行います。よろしくお願いします。 

③ ５月２6日(日) 町内一斉清掃 午前９時より概ね１時間 （市内一斉清掃デー） 

● 防犯パトロール日程  

  ５月１2日（日）、２6日（日） 16:00より 

  ・集合場所 2,3,4丁目：コミュニティーセンター 1.5.６.7丁目：出津中央公園 

   どなたでも参加できます。お待ちしております。 

● 事務係員の交代  5月1日より、岩崎さんから池田さんにかわりました。よろしくお願いし 

ます。 

五井西町会では、お知らせ・トピックス

などホームページに掲載しています。 

「五井西町会」で検索。 

または、右のQRコード 

を利用ください。 

・会員総数：７60世帯 

・議決権行使書提出数 

：682世帯 

・成立の定足数計： 

２／３＝507世帯以上の提出

によって、総会は成立。 

・議案賛成票：以下により承認 

 第1号議案 680世帯 

 第2号議案 678世帯 

 第3号議案 680世帯 

 第4号議案 679世帯 

 第5号議案 678世帯 

 第6号議案 677世帯 

 第7号議案 673世帯 

 
 


